
Uchwała Nr 67/316/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie powierzenia Spółce „Koleje Mazowieckie – KM” Sp. z o.o. wykonania 

czynności w zakresie przygotowania i przeprowadzenia w imieniu Województwa 

Mazowieckiego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę dwóch 

jednoczłonowych spalinowych autobusów szynowych oraz wydatkowania środków  

na pokrycie kosztów realizacji umowy dotyczącej wykonania tych czynności 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645),  

art. 50 ust. 1 pkt 3 i art. 51 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 i Nr 228, poz. 1368), art. 38 ust. 6 

ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1594), art. 15 

ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 907, 984 i 1047) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 

2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144,  

poz. 4385) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powierza się Spółce „Koleje Mazowieckie – KM” Sp. z o.o. dokonanie czynności w zakresie 

przygotowania i przeprowadzenia w imieniu Województwa Mazowieckiego postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę dwóch jednoczłonowych spalinowych 

autobusów szynowych. 

 

§ 2. 

 

Szczegółowy zakres powierzonych czynności, o których mowa w § 1, zostanie określony  

w umowie ze Spółką „Koleje Mazowieckie – KM” Sp. z o.o. 

 

§ 3.  

 

Upoważnia się Tomasza Rosłonka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nadzoru 

Właścicielskiego i Inwestycji w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie i Dorotę Myślińską – p.o. Kierownika Wydziału ds. Realizacji Inwestycji  

w Departamencie Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie do zawarcia umowy, o której mowa w § 2. 

 

§ 4. 

 

Zarząd Województwa Mazowieckiego dokona zatwierdzenia wyników postępowania,  

o którym mowa w § 1 odrębną uchwałą. 

 

§ 5. 

 

Środki przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego, o którym mowa w § 1, zostały 

zaplanowane w następujący sposób: 

1) kwota 7.171.490 zł – pochodząca z Funduszu Kolejowego przyznana na podstawie ustawy 

z dnia 16 grudnia 2005 r. o Funduszu Kolejowego (Dz. U. z 2006 r. Nr 12, poz. 61,  

z późn. zm.
1)

) ze środków zaplanowanych w budżecie Województwa Mazowieckiego  

na 2014 r. – przyjętym uchwałą Nr 197/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

16 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego  

na 2014 rok - w dziale 600, rozdziale 60001, § 6060; 



2) kwota 7.293.750 zł – pochodząca z dotacji celowej budżetu państwa przyznanej  

na podstawie uchwały Rady Ministrów w sprawie finansowania kolejowych przewozów 

pasażerskich Nr 256/08 z dnia 2 grudnia 2008 r. ze środków zaplanowanych w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na 2014 r. – przyjętym uchwałą Nr 197/13 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2014 rok - w dziale 600, rozdziale 60001, § 6060.  

3) kwota 20.000 zł – pochodząca z dochodów własnych, tytułem pokrycia kosztów realizacji 

umowy, o której mowa w § 2 została zaplanowana w budżecie Województwa 

Mazowieckiego na 2014 r. – przyjętym uchwałą Nr 197/13 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa 

Mazowieckiego na 2014 rok - w dziale 600, rozdziale 60001, § 6060. 

 

§ 6. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 7. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 115, poz. 966, z 2010 r. Nr 108, 

poz. 686, Nr 247, poz. 1651, z 2011 r. Nr 187, poz. 1113 oraz z 2013 r. poz. 1646. 


